




  
  	Novinky
	O nás	BIBUS s.r.o.
	Nabídka práce
	BIBUS HOLDING 


	Produkty	Pohonná technika	Elektromotory, převodovky a frekvenční měniče
	Otočné a lineární pohony
	Ovládané spojky a brzdy
	Hřidelové spojky a svěrná hřídelová spojení


	Tlumicí a lineární technika	Tlumicí technika
	Průmyslové plynové pružiny
	Lineární technika
	Mechanické a pryžové komponenty


	Spínače a senzory	Tlakové spínače a snímače SUCO
	Snímače znečištění a stavu pracovní kapaliny ARGO HYTOS
	Měření a regulace průtoku
	Snímače úrovně hladiny
	Teplotní spínače pro průmyslové aplikace
	Měření tahu v materiálu
	Kapacitní tlačítka Captron
	Elektronické snímače tlaku pro vzduch a inertní plyny
	Senzory, detektory, separátory a senzory pro automatizaci
	Snímače úhlů, náklonu, úhloměry
	Komponenty FMS pro monitorování a kontrolu napětí materiálů
	Bezpečnost strojů
	Komponenty vozidel
	Ovládací prvky a senzory pro jeřáby a kompaktní zvedací zařízení


	Automatizace a pneumatika	Robotizace
	Komponenty pro obrábění
	Rotační přívody
	Chapadla
	Pneumatické pohony
	Pneumatické a procesní ventily
	Úprava stlačeného vzduchu
	Elektronické meření a regulace průtoku medií, elektronické měření tlaku
	Fitinky a příslušenství


	Převíjení a manipulace	Převíjecí technika
	Manipulační technika


	Environmentalní technologie	Aerační zařízení
	Řídící jednotky
	Čerpací zařízení
	MBR membránová separace


	Hydraulika a filtrace	Zkušební zařízení pro hydraulická čerpadla a motory
	Čerpadla
	Hydraulické ventily
	Hydraulické a vakové akumulátory FREUDENBERG
	Motory
	Chladiče průmyslových kapalin ASA Hydraulik
	Hydraulické mini a mikro agregáty
	Multiplikátory tlaku miniBOOSTER
	Hydraulické agregáty Daikin
	Chladící jednotky Daikin
	Elektrické hnací motory I&W
	Snímače znečištění a stavu pracovní kapaliny ARGO HYTOS
	Hydraulické brzdy Bansbach
	Hydraulické lineární aktuátory BANSBACH - EasyMotion
	Spony, měřící spojky a ostatní příslušenství STAUFF
	Rotační přívody
	Filtrační technika




	Aplikace
	Dokumenty	Katalogy ke stažení
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kodex chování


	Kontakty
	E-Shop

   
 [image: BIBUS ... supporting your success]
	Domů
	Produkty
	Automatizace a pneumatika

Shop
[image: ]
LinkedIn
[image: ]
Youtube
[image: ]
Facebook
[image: ]

[image: background-bar]+420 547 125 300[image: @]bibus@bibus.cz    
 
 
  Robotizace 
[image: Příslušenství pro roboty] Příslušenství pro roboty 
[image: Chapadla] Chapadla 
[image: Modulární montážní skupiny pro automatizaci GEMOTEC] Modulární montážní skupiny pro automatizaci GEMOTEC 
[image: Krokovací otočné stoly a pohony AUTOROTOR] Krokovací otočné stoly a pohony AUTOROTOR 
[image: Indexovací mechanismy a přímé pohony ABSODEX] Indexovací mechanismy a přímé pohony ABSODEX 


 Komponenty pro obráběcí stroje 
[image: Rotační přívody] Rotační přívody 
[image: Filtrační technika] Filtrační technika 
[image: Držáky nástrojů] Držáky nástrojů 
[image: Držáky obrobků] Držáky obrobků 
[image: Otočné stoly pro obrábění IRTS] Otočné stoly pro obrábění IRTS 
[image: LED svítidla pro pracoviště, stroje a průmysl] LED svítidla pro pracoviště, stroje a průmysl 


 Rotační přívody 
[image: Elektrické kroužkové sběrače SRC a SRD] Elektrické kroužkové sběrače SRC a SRD 
[image: Rotační přívody pro vodu a horký olej do 120° C] Rotační přívody pro vodu a horký olej do 120° C 
[image: Rotační přívody pro vodu a horký olej do 230° C] Rotační přívody pro vodu a horký olej do 230° C 
[image: Rotační přívody pro vzduch a hydrauliku] Rotační přívody pro vzduch a hydrauliku 
[image: Rotační přívody pro chlazení] Rotační přívody pro chlazení 
[image: Rotační přívody pro vodu v zařízeních kontilití] Rotační přívody pro vodu v zařízeních kontilití 


 Chapadla 
[image: Paralelní chapadla] Paralelní chapadla 
[image: Centrická chapadla] Centrická chapadla 
[image: Úhlová chapadla] Úhlová chapadla 
[image: Specifická chapadla] Specifická chapadla 


 Pneumatické pohony 
[image: Speciální pneumatické komponenty pro výrobu baterií] Speciální pneumatické komponenty pro výrobu baterií 
[image: Pneumatické lineární pohony] Pneumatické lineární pohony 
[image: Pneumatické rotační pohony] Pneumatické rotační pohony 
[image: Pneumatické komponenty ATC] Pneumatické komponenty ATC 
[image: Lopatkový vzduchový motor] Lopatkový vzduchový motor 
[image: Pneumatický krokový motor BPS] Pneumatický krokový motor BPS 
[image: Snímače polohy CKD řada SW] Snímače polohy CKD řada SW 


 Pneumatické a procesní ventily 
[image: Ventily pro ovládání pneumatických pohonů] Ventily pro ovládání pneumatických pohonů 
[image: Vysokorychlostní ventily] Vysokorychlostní ventily 
[image: Procesní ventily] Procesní ventily 
[image: Ručně a mechanicky ovládané ventily CKD] Ručně a mechanicky ovládané ventily CKD 
[image: Speciální pneumatické komponenty pro výrobu baterií] Speciální pneumatické komponenty pro výrobu baterií 


 Úprava stlačeného vzduchu 
[image: Filtrace vzduchu] Filtrace vzduchu 
[image: Antibakteriální filtry FP*] Antibakteriální filtry FP* 
[image: Modulární jednotky pro úpravu stlačeného vzduchu] Modulární jednotky pro úpravu stlačeného vzduchu 
[image: Speciální pneumatické komponenty pro výrobu baterií] Speciální pneumatické komponenty pro výrobu baterií 
[image: Miniaturní jednotky pro úpravu stlačeného vzduchu] Miniaturní jednotky pro úpravu stlačeného vzduchu 
[image: Přesné redukční ventily] Přesné redukční ventily 
[image: Odlučovače kondenzátu AIREKA] Odlučovače kondenzátu AIREKA 
[image: Tlakoměr] Tlakoměr 
[image: Tlumiče hluku] Tlumiče hluku 


 Elektronické meření a regulace průtoku medií, elektronické měření tlaku 
[image: Elektropneumatické redukční ventily] Elektropneumatické redukční ventily 
[image: Elektronické snímače tlaku pro vzduch a inertní plyny] Elektronické snímače tlaku pro vzduch a inertní plyny 
[image: Elektronické průtokoměry] Elektronické průtokoměry 
[image: Elektronický regulátor průtoku, modelová řada FCM] Elektronický regulátor průtoku, modelová řada FCM 
[image: Měření a regulace průtoku] Měření a regulace průtoku 


 Fitinky a příslušenství 
[image: Šroubení Sang-A] Šroubení Sang-A 
[image: Rychlospojky Sang-A] Rychlospojky Sang-A 
[image: Jehlové ventily s nastavitelnými stupnicemi řady DVL] Jehlové ventily s nastavitelnými stupnicemi řady DVL 
[image: Škrtící ventily Sang-A] Škrtící ventily Sang-A 
[image: Zpětné ventily Sang-A] Zpětné ventily Sang-A 
[image: Tlumiče hluku Sang-A] Tlumiče hluku Sang-A 
[image: Ofukovací pistole] Ofukovací pistole 
[image: Chladiče AIREKA] Chladiče AIREKA 
[image: Chlazení rozvaděčů AIREKA] Chlazení rozvaděčů AIREKA 
[image: Speciální trysky pro čištění senzorů a fotobuněk] Speciální trysky pro čištění senzorů a fotobuněk 
[image: Vzduchové nože] Vzduchové nože 
[image: Vzduchové zesilovače] Vzduchové zesilovače 




 Automatizovaná výroba je v dnešním průmyslu velmi důležitá. Dnes si nedovedeme představit velké továrny bez velkého množství vysoce vyspělých strojů nahrazujících lidskou práci. 
Většina sériově vyráběných předmětů je vyráběna stroji ovládanými lidmi. Pojem průmyslová automatizace se nevztahuje pouze na zařízení běžící v továrně, ale také na samotnou konstrukci těchto strojů. Než může stroj začít plnit svůj úkol, musí být navržen a poté smontován. Zde přichází na řadu průmyslová automatizace. Jeho hlavním cílem je zvýšit produktivitu. Výrobní linky společnosti jsou téměř zcela mechanizované, což umožňuje zvýšený výkon a přesnější operace. Výsledkem jsou nižší výrobní náklady a vyšší zisky. Mezi prvky průmyslové automatizace patří výrobní stroje (montážní linky), řídicí, řídicí a měřící zařízení (přístroje, snímače), akční prvky (motory, pohony), komunikační systémy a software.

   [image: Komponenty pro automobilový průmysl] Komponenty pro automobilový průmysl 
[image: Automatizace a pneumatika] Automatizace a pneumatika 






 
 BIBUS s.r.o.
Vídeňská 125
 619 00 BRNO
 CZECH REPUBLIC
Tel. +420 547 125 300
 Fax +420 547 125 310
E-mail bibus@bibus.cz
www.bibus.cz
 
IČ: 46346635
 DIČ: CZ46346635


 

	Novinky
	O nás	BIBUS s.r.o.
	Nabídka práce
	BIBUS HOLDING 


	Produkty	Pohonná technika
	Tlumicí a lineární technika
	Spínače a senzory
	Automatizace a pneumatika
	Převíjení a manipulace
	Environmentalní technologie
	Hydraulika a filtrace


	Aplikace
	Dokumenty	Katalogy ke stažení
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kodex chování


	Kontakty
	E-Shop

 [image: BIBUS YouTube channel]



 
 	[image: Přehledový katalog BIBUS s.r.o.]	 	[image: Newsletter BIBUS s.r.o.]



 
	Imprint 
	Disclaimer and privacy practices
	www.bibus-technology.com
	Nastavení souborů cookie
	© BIBUS AG 2021 all rights reserved

[image: ]      Nastavení souborů cookie Na našich webových stránkách používáme soubory cookie. Některé z nich jsou technicky nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšovat tento web nebo poskytovat další funkce.

         
   	   Nezbytné cookies   
	   Statistika   

   Vybrat vše   Uložit  
  Ukázat detaily Skrýt detaily     Nezbytné cookies Potřebné cookies umožňují základní funkce a jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek.
      Velikost obrazovky   
  název: resolution 
  Poskytovatel: BIBUS AG 
  Účel: Ukládá rozlišení obrazovky pro optimalizaci obrázků 
  Doba trvání souboru cookie: Trvání relace (pouze pokud jste na webu) 
 
     Nastavení souhlasu   
  název: cookie_consent 
  Poskytovatel: BIBUS AG 
  Účel: Ukládá, které soubory cookie jsou povoleny 
  Doba trvání souboru cookie: 1 rok 
 
     Stav souhlasu   
  název: cookieconsent_status 
  Poskytovatel: BIBUS AG 
  Účel: Ukládá, zda jsou soubory cookie povoleny nebo odmítnuty 
  Doba trvání souboru cookie: 1 rok 
 
 
 
  Statistika Statistiky Cookies shromažďují informace anonymně. Tyto informace nám pomáhají pochopit, jak naši návštěvníci používají naše webové stránky.
      Google Analytics   
  název: _ga 
  Poskytovatel: Google LLC 
  Účel: Behaviorální analýza 
  Doba trvání souboru cookie: 2 roky 
 
     Matomo Analytics   
  název: _pk_ref 
  Poskytovatel: BIBUS AG 
  Účel: Behaviorální analýza 
  Doba trvání souboru cookie: 6 měsíců 
 
     Google Events   
  název: _ga 
  Poskytovatel: Google LLC 
  Účel: Analýza kliknutí na PDF a kontaktní odkazy 
  Doba trvání souboru cookie: 2 roky 
 
     Náhodné ID Google Analytics   
  název: _gid 
  Poskytovatel: Google LLC 
  Účel: Identifikace vracejících se uživatelů 
  Doba trvání souboru cookie: 24 hodin 
 
 
 
 
 
 
  Imprint | Datapolicy  
 
 
